
Uchwała Nr LVII/664/2018 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 24 maja 2018 r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej projektu „Rozbudowy ul. Wodnej w Krakowie”.  

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie projekt „Rozbudowa odcinka 

ul. Wodnej w Krakowie wraz z odwodnieniem, oświetleniem i przekładkami kolidującego 

uzbrojenia”, stanowiącego obsługę komunikacyjną dla zamierzenia inwestycyjnego „Budowa 

zespołu budynków mieszkalnych wielorodzinnych na dz. nr. 265/3 obr 15 Podgórze przy 

ul. Wodnej w Krakowie. 

 § 2 . 

Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnosi, aby w ramach realizowanej inwestycji doprojektować 

i wykonać kanalizację o parametrach umożliwiających włączenie do sieci kanalizacyjnej, 

bezpośrednio sąsiadujących posesji. 

 

§ 3 . 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

UZASADNIENIE: 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

  

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 


